平成23年６月14日

各      位

ソーシャル･エコロジー･プロジェクト株式会社

代 表 取 締 役 社 長  守 谷  隆 志

（コード番号 ６８１９）

問い合わせ先

IR 担 当 執 行 役 員  関 本  秀 貴

電 話 番 号   0 3 - 5 7 8 6 - 3 9 0 0

（開示事項の経過）代表者である代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成23年６月14日開催の取締役会において、下記のとおり、代表者である代表取締役の異

動について決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

  本日開催された第36期定時株主総会終結をもって代表取締役であった大月将幸氏及び坂本

貴氏任期満了により退任いたしました。役員新体制の異動に伴うものであります。

２． 新代表取締役の役職及び氏名

新 役 職 名 氏 名 現 職

代表取締役会長

代表取締役社長

菊地 孝生

守谷 隆志

―

経営企画室長

３． 代表取締役の略歴

菊地 孝生

生年月日  昭和８年３月18日

所有株数  ０株

昭和54年５月  森永乳業㈱渉外部長就任

昭和62年６月  森永乳業㈱取締役就任

平成２年４月  ㈱森永クリニコ社長兼任

平成３年６月  森永乳業㈱常務取締役就任

平成７年６月  森永乳業㈱専務取締役就任

平成９年６月  森永乳業㈱特別顧問就任（現任）

平成23年２月  ㈱サボテンパークアンドリゾート代表取締役社長就任

      （現任）

守谷 隆志

生年月日  昭和36年12月12日

所有株数  ０株

略  歴  昭和59年４月  山一証券㈱入社

昭和62年 12月 ジェームス・ケーペル証券入社

平成２年４月  ペインウェーバー証券入社

平成13年２月  アール・ビー・エス証券会社入社

平成15年 10月   ㈱ユニオンセイビング証券入社

平成20年７月  ユニオンホールディングス㈱社長室長就任

平成22年７月  当社経営企画室長就任

４．就任日  平成23年６月14日

以   上